AUTORITA' PORTUALE

A Coruia

Alicante

Almeria

Avilés

Bahia de Algericas
Bahia de Cadiz
Baleares
Barcelona

Bilbao

Cartagena
Castellon

Ceuta

Ferrol-San Cibrao
Gijén

Huelva

Las Palmas
Malaga

Marin y Ria de Pontevedra
Melilla

Motril

Pasajes

Santa Cruz de Tenerife
Santander

Sevilla

Tarragona
Valencia

Vigo

Vilagarcia

TOTALE

MOVIMENTI MERCE/PASSEGGERI DEL SISTEMA PORTUALE SPAGNOLO
ANNO 2005

Rinfuse liquide

(tonn)
8.533.758
151.912
9.479
740.095
19.483.549
107.985
2.030.682
12.530.921
19.684.508
20.847.754
8.949.177
611.010
822.346
1.418.466
12.927.243
4.792.965
75.928
3
74.088
1.320.118
9.558.027
277.558
364.271
17.906.990
1.380.287
64.547
365.514

145.029.181

Rinfuse solide

(tonn)

4.437.796
1.667.536
6.306.756
3.082.731
2.652.263
2.557.442
2.318.339
4.051.927
4.261.127
5.082.060
3.293.591
71.229
8.289.621
19.658.167
7.512.508
1.772.615
2.100.473
1.016.241
84.427
1.246.697
3.281.138
1.892.082
5.139.652
2.788.885
11.903.296
6.360.690
692.535
578.235

114.100.059

In contenitori

(tonn)
1.098.992
166
92.285
35.391.361
1.151.964
1.410.159
19.928.810
5.467.959
390.497
547.379
68.520
967
63.801
12.746.206
2.077.346
273.782
123.876

3.625.489
1.323
773.845
80.814
26.406.405
2.114.849

113.836.795

Merci varie

Altre merci varie
(tonn)

1.015.276
575.495
535.652
1.033.593
4.076.322
1.884.979
7.268.124
7.325.187
3.823.576
449.907
582.606
792.700
565.603
425.624
465.509
3.457.028
410.895
559.441
518.900
194.997
2.079.354
3.649.184
1.218.155
930.392
1.095.490
6.714.623
1.380.359
240.385

53.269.356

Totale

(tonn)
1.015.276
1.674.487

535.818
1.125.878

39.467.683
3.036.943
8.678.283

27.253.997
9.291.535

840.404
1.129.985
861.220
566.570
489.425
465.509

16.203.234

2.488.241
833.223
642.776
194.997

2.079.354

7.274.673

1.219.478

1.704.237

1.176.304

33.121.028
3.495.208

240.385

167.106.151

TOTALE

(tonn)
13.986.830
3.493.935
6.852.053
4.948.704
61.603.495
5.702.370
13.027.304
43.836.845
33.237.170
26.770.218
13.372.753
1.543.459
9.678.537
21.566.058
20.905.260
22.768.814
4.664.642
1.849.467
801.291
2.761.812
5.360.492
18.724.782
6.636.688
4.857.393
30.986.590
40.862.005
4.252.290
1.184.134

426.235.391

Totale

numero
159.237
81
10.851
3.179.300
138.441
191.332
2.071.481
503.805
38.089
43.773
10.084
126
5.048
1.203.154
247.548
32.128
17.150

457.551
104
115.669
8.980
2.409.821
205.497

11.049.250

Passeggeri

Totale

numero
33.757
285.415
1.121.956
4.827.521
153.345
5.060.090
2.208.330
177.795
29.073
2.154.632
564
1.225
781
952.966
470.160
397.744
15.577
4.560.221
163.398
11.788
11.719
335.803
131.536
3.585

23.108.981

Fonte: Elaborazione Assoporti su dati Puertos del Estado



